2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2014 № 1786                                                                                г. Белокуриха
	О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации города от 09.08.2014 № 1388 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных на территории города Белокуриха, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества и перечня МКД, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в городе Белокуриха»

Во исполнение Закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», в связи с допущенной технической ошибкой,   руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 55 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 «Перечень МКД, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в городе Белокуриха» к постановлению  администрации города от 09.08.2014 № 1388 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных на территории города Белокуриха, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества и перечня МКД, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в городе Белокуриха» (далее – Перечень), изложив строку 30 и итоговую строку Перечня в следующей редакции:
«

	30
	г. Белокуриха, ул. Советская, 16
	2578,65
	1982
	5
	1
	кирпич
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем, установка (замена) коллективных приборов учета потребления ресурсов, ремонт фасада, ремонт фундамента, ремонт подъездов, ремонт подвальных помещений
	2019-2023

	Всего по МО
	202550,4

».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха» и разместить на официальном интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров